

Driftsselskabet Restaurant Klinten af 2014 IVS

Klintealle 1
5600 Faaborg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2019

Claus Damkjær Schmidt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Driftsselskabet Restaurant Klinten af 2014 IVS
 Klintealle 1
 5600 Faaborg

CVR-nr: 36038071

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at drive restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør kr. 77.306 efter skat

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende. Selskabet forventer et forbedret resultat for det kommende regnskabsår.

Selskabet har tabt sin egenkapital. Det forventes at aktivitetsniveauet for det kommende år er stigende og kan sikre at egenkapitalen reetableres.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		1.349.674	-48.681
Personaleomkostninger		-1.233.281	-74.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.500	-1.469
Resultat af ordinær primær drift		102.893	-124.150
Øvrige finansielle omkostninger		-2.092	-767
Ordinært resultat før skat		100.801	-124.917
Skat af årets resultat		-23.495	27.482
Årets resultat		77.306	-97.435
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		77.306	-97.435
I alt		77.306	-97.435

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		80.466	16.163
Indretning af lejede lokaler		47.665	0
Materielle anlægsaktiver i alt		128.131	16.163
Deposita		52.980	52.980
Finansielle anlægsaktiver i alt		52.980	52.980
Anlægsaktiver i alt		181.111	69.143
Fremstillede varer og handelsvarer		103.600	60.447
Varebeholdninger i alt		103.600	60.447
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.790	6.102
Udskudte skatteaktiver		4.633	28.128
Andre tilgodehavender		133.034	40.059
Periodeafgrænsningsposter		0	3.300
Tilgodehavender i alt		139.457	77.589
Likvide beholdninger		66.905	8.059
Omsætningsaktiver i alt		309.962	146.095
Aktiver i alt		491.073	215.238

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		-20.129	-97.435
Egenkapital i alt		-20.128	-97.434
Hensættelse til udskudt skat		646	646
Hensatte forpligtelser i alt		646	646
Leverandører af varer og tjenesteydelser		97.166	78.367
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		413.389	233.659
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		510.555	312.026
Gældsforpligtelser i alt		510.555	312.026
Passiver i alt		491.073	215.238

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret